
HRV SKA AK/\DETvlIJA.
ZN/\NOSTI I IVU NOSTI

,,-+'.\

~
""U~\E-r ~11'.

." . '"
ex -::-.

""O . "2;

~ ;;...'§
-;)/. ,,$

,111Y~CCC;'\ ",.

CROATIAN i\CADE1\'1'{
OF SCIENCES AND AKIS

Broj:10-231-1/7 -2020
Evidencijski broj nabave: JN13-1-2020

Zagreb, 17. kolovoza 2020.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. godine te clanka 19. i clanka
28. Pravilnikao dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

. 65/2017) sastavlja se

2. ZAPISNIK

O PREGLEDUI OCJENIPONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za javnu nabavu usluga održavanja i popravaka
postrojenja kotlovnica, plinskih bojiera i instalacija centralnog grijanja, pri tekucem održavanju
gradevina HAZU.

1. Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Trg NikoleŠubica Zrinskog11, Zagreb,
OIB:61989185242.

2. Predmet nabave:

Usluge održavanja i popravaka postrojenja kotlovnica, plinskih bojiera i instalacija centralnog
grijanja,pritekucemodržavanjugradevinaHAZUna podrucjuGradaZagrebakakoslijedi:
Trg NikoleŠubicaZrinskog 11, TrgJ. J. Strossmayera 14, TrgJ. J. Strossmayera 2, Andrije Hebranga
1, Šenoina 4, Ante Kovacica 5, Gunduliceva 24, Ivana Gorana Kovacica 37, Opaticka 18,
Medvedgradska 2, Trg žrtava fašizma 10-13.

3. Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a:100.000,00 kuna.

4. Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.
Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave vrši se sukladno clanku 15. stavku
l.Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN2016) i clanku 6.
Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti
broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.
Temeljem Odluke o poništenju postupka javne nabave za Grupu 3. broj: 10-231-1/5-2020 od 4.
kolovoza 2020. Narucitelje je proveo ponovni postupak jednostavne nabave.

5. Evidencijskibroj nabave: JN 13-1-2020.

6. Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 7. kolovoza 2020. pozivza dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

7. Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 17. kolovoza 2020. u 10:00 sati.

Rokza dostavu ponuda bio je 17. kolovoza 2020. do 10:00 sati.

J

Trg Nikole Šubica Zrinskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 14895 111
telefaks:+38514819979- e-adresa:kabpred@hazu.hrl



8. Naziv,sjedište i 018ponuditelja,prema redoslijeduzaprimanja:

Za predmetnu nabavu zaprimljene su dvije (2) ponude u propisanom roku za dostavu
ponuda.

1 DELTRONd.o.o., Vukovarska 148,21000 Split, OIB:36118056137
-nacin dostave:
dostavljena: elektronickom poštom, dana 17.08.2020.8:16 sati.
Cijena ponude bez PDV-a: 81.095,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 101.368,75 kn

GRADIMONTd.o.o., Zagreb, Lazinska65, OIB24290321185
-nacin dostave:

dostavljena: elektronickom poštom, dana 17.08.2020. u 8:34 sati
Cijena ponude bez PDV-a: 101.635,00 kn
Cijena ponude s PDV-om: 127.043,75 kn

2.

9.Analiticki prikaz ponuda, traženih kriterija za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta - osnove
za iskljucenje i uvjeti sposobnosti, dostavljenih dokumenata u ponudi:

PODACI IZ PONUDA Naziv ponuditelja:
DELTRONd.o.o.,
Vukovarska 148,
21000 Split
0IB:36118056137

1.

Oznaka ponude:
Od 14.08.2020.

Redni broj ponuditelja po redoslijedu zaprimanja ponuda
Broji datum ponude

Urudžbeni broj ponude

TROŠKOVNIK(Prilog 5.)

Cijena ponude (bez PDV-a)

Cijena ponude nakon racunske kontrole (bez PDV-a)

Ukupna cijena ponude s PDV-om
Ukupna cijena ponude nakon racunske kontrole s PDV-om
Zadovoljava (da/ne)

JAMSTVOZA UREDNOIZVRŠENJEUGOVORAPONUDE(da/ne)
Jamstvo za uredno izvršenje ugovora
U ponudi je ponuditelj dužan dostaviti
Izjavu (Prilog 7.) da ce ukoliko njegova ponuda bude odabrana kao
najpovoljnija u roku od 10 (deset) dana od dana obostrano
potpisanog ugovora dostaviti Narucitelju Jamstvo za uredno
izvršenje ugovora o javnoj nabavi, u obliku:
Garancije banke u iznosu od 10% prihvacenog ugovorenog iznosa
bez PDV-a. Garancija banke mora biti bezuvjetna, neopoziva i
naplativa na prvi pisani poziv.
Period važenja ove garancije banke mora biti do ugovorenog roka
izvršenja ugovora + 30 dana respiro.

10-231-1/6-1-2020
da

81.095,00
81.095,00

101.368,75
101.368,75

da

Naziv ponuditelja:
GRADIMONT d.o.o.

Lazinska 65, 10000

Zagreb,
OIB: 24290321185

2.
Oznaka
ponude:100/20

od 14.08.2020.
10-231-1/6-2-2020

da
101.635,00
101.635,00
127.043,75
127.043,75

ne

I da I daZadovoljava (da/ne) da da
ANALITiCKIPRIKA2TRAŽENIHKRITERIJAZA KVALITATIVNIODABIRGOSPODARSKOGSUBJEKTA(DOKA21)

OSNOVEZA ISKUUCENJEGOSPODARSKOGSUBJEKTA(da/ne/n/p)
-Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s kaznenim
presudama.
Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251 stavka 1. tocka 1. i
clanka 265. stavka 2. ZJN 2016 (ogledni obrazac Prilog 2.)

da da

Osnove za iskljucenje gospodarskog subjekta povezane s placanjem
dospjele porezne obveze i obveze za mirovinsko i zdravstveno
osiguranje.
Dokaz o nepostojanju osnova za iskljucenje:
-Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem clanka 252 stavka 1.
tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 2016. (ogledni obrazac Prilog 3.)

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-l 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 I 4895 111
telefaks: +385 14819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr2

-

2



10. Razloga za iskljucenje gospodarskog subjekta: nije primjenjivo.

Pregledom dostavljenih dokumenata u ponudama, narucitelj je utvrdio da nema razloga za
iskljucenje ponuditelja.

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 14895 111
telefaks:+385 14819979- e-adresa:kabpred@hazu.hr3

3

-

da da
Zadovoljava (da/ne) da da

KRITERIJZA ODABIRGOSPODARSKOGSUBJEKTA(UVJETISPOSOBNOSTI)
SPOSOBNOSTZA OBAVUANJEPROFESIONALNEDJELATNOSTI(da/ne/n/p)
Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave dokazati upis
gospodarskog subjekta u sudski, obrtni, strukovni ilidrugi
odgovarajuci registar u državi njegova poslovnog nasta na,
Dokazsposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti:
-Izjava o registracijiza obavljanje profesionalne djelatnosti temeljem
clanka 257 stavka Li clanka 266. stavka 1. tocka 1. ZJN2016 (ogledni
obrazac Prilog4.)

da da
Zadovoliava (da/ne) da da
TEHNICKA I STRUCNA SPOSOBNOST (da/ne/n/p)
Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave dokazati strucno
iskustvo za pružanje usluga istih i slicnih predmetu nabave.
Sposobnost se dokazuje dostavom popisa pruženih glavnih usluga u
godini u kojojje zapoceo postupak javne nabave itijekom tri godine
koje prethode toj godini, i to najmanje jedne (1)cijaje pOjedinacna
vrijednost u visiniprocijenjene vrijednosti ili najviše dvije (2) usluge
cijazbrojena vrijednost bez PDV-amora biti najmanje u visini
procijenjene vrijednosti nabave odnosno minimalno u visini
100.000,00 kuna, dokaz sposobnosti:
Popis pruženih glavnih usluga u godini u kojojje zapoceo postupak
javne nabave itijekom tri godine koje prethode toj godini. da da

Gospodarski subjekt dužan je dokazati da raspolaže s osposobljenim
djelatnicima odreenih obrazovnih i strucnih kvalifikacija, koje
namjerava angažirati na izvršenju predmetnog ugovara i to tehnickim
strucnjacima odgovornim i osposobljenim (najmanje 4 (cetiri) za
održavanje i popravak postrojenja kotlovnica i instalacija centralnog
grijanja dokaz sposobnosti:

Narucitelj zahtijeva sukladno clanku 278. ZJN 2016 da odreene
kljucne zadatke, odnosno poslove koji su predmet nabave obavlja
izravno sam ponuditelj. da ne

........ ...

-Izjava da raspolaže sa osposobljenim djelatnicima odreenih
obrazovnih i strucnih kvalifikacija, koje namjerava angažirati na da
izvršenju predmetnog ugovara s traženim podacima o angažiranim da

- --

tehnickim strucnjacima,

-Uvjerenje o položenom strucnom ispitu za obavljanje poslova na
kotlovskim postrojenjima prema Pravilnikuo poslovima upravljanja i da
rukovanja energetskim postrojenjima, da- -

- -- -
-Potvrda o završenom usavršavanju na instaliranju, puštanju u rad i
servisiranju plinskih kotlova i plamenika od strane ovlaštenih tvrtki
za provedbu navedenih usavršavanja (npr. Proizvoaca ili zastupnika
plinskih kotlova i plamenika, institucija Pucko otvoreno ucilište da

Zagreb, Obrazovni centar Ivora Zagreb i sL) da

Zadovoljava (da/ne) da ne

OSTALIUVJETI(da/ne)

Jezik ponude: hrvatski da da

Valuta: kuna da da

Cijena ispisana brojkama da da

Rok valjanosti ponude: 30 dana od isteka 30 dana od isteka
roka za dostavu roka za dostavu

ponuda ponuda

Potvrda o pregledu mjesta pružanja usluge (Prilog 6.) da da

Valjanost ponude prema obliku, sadržaju i cjelovitosti da da

Zadovoljava (da/ne) da da

PONUDA (Prihvatljiva/Neprihvatljiva) Prihvatljiva Neprihvatljiva



'-'

11. Pojašnjenja ili upotpunjavanja ponuda: nije primjenjivo.

12. Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: nije primjenjivo.
Pregledom ponudbenih listova i troškovnika dostavljenih u ponudama, narucitelj je
utvrdio da nema racunskih pogrešaka.

13. Razloga za odbijanje gospodarskog subjekta na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda: ima
Pregledom dokumenata dostavljenih u ponudama, narucitelj je utvrdio da cijena ponude
100/20 od 14.8.2020 ponuditelja tvrtke Gradimont d.o.o., Lazinska 65, Zagreb prelazi iznos
procijenjene vrijednosti javne nabave te stoga postoji osnova za odbijanje gospodarskog
subjekta.

14. Kriterijza odabir ponude: Najnižacijena temeljem clanka 3. Pravilnikao provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja
2017.

15. Rangiranje valjanih ponuda prema kriteriju odabira:

U postupku pregleda i ocjene ponuda jedna ponuda je neprihvatljiva. a jedna ponuda je valjana
i ujedno najpovoljnija kako slijedi:

1 DELTRONd.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split, OIB:36118056137
Cijena ponude bez PDV-a:81.095,OO kn i cijena ponude s PDV-om:l01.368,75 kn

16. Naziv ponuditelja s kojim narucitelj namjerava sklopiti ugovor razlozi za odabir:
Ponuditelj DELTRON d.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split, OIB: 36118056137 dostavio je valjanu
ponudu u skladu s Pozivom za dostavu ponuda.

17. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje odluke o odabiru:
Ponuditelj DELTRON d.o.o., Vukovarska 148, 21000 Split, OIB: 36118056137, dostavio je
prihvatljivu ponudu i po kriteriju najpovoljniju ponudu u skladu s Pozivomza dostavu ponuda.

Slijedom navedenog predlaže se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za usluge
održavanja i popravaka postrojenja kotlovnica, plinskih bojiera i instalacija centralnog grijanja,
pri tekucem održavanju gradevina HAZU, donese Odluku o odabiru najpovoljnije ponude,
ponuditelja DELTRONd.o.o., Vukovarska 148, Split, 018: 36118056137 u iznosu od 81.095,00
kuna bez PDV-aodnosno 101.368,75 kuna s PDV-om.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se UpraviHrvatske akademije
znanosti i umjetnosti radi donošenja Odluke o odabiru najpovoljnijeponude.

Preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda i Odluka o odabiru najpovoljnije ponude postupka
javne nabave dostaviti ce se objavom na internetskoj stranici Akademije
hUp:/ /info.hazu.hr/hr/o-akademiia/nadmetania/ i e-poštom ponuditeljima.

Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja završili su s radom 17. kolovoza 2020. u 11 sati.

Clanovi strucnog povjerenstva:
-/

~~-~
1. Aleksandra Stuparic

2. Željko Cipriš

~-T(/~I~3. Ljubica Petrovic

4 Marica Malezija 6",u.. ~~
(s važecim certifikatom u podrucju javne nabave)

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-IOOOOZagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 14895 III
telefaks: +385 I 4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr4

4


